Ял шотан Кокласола  илемын

депутат- влакын  Погынжо

	Собрание депутатов
Коркатовского сельского

поселения

	  № 185
   третьего созыв

	19 октября 2023 года

       Р Е Ш Е Н И Е

 Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения
Моркинского муниципального района

Республики Марий Эл
Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
         В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 8 Устава Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения РЕШИЛО:

       1.Утвердить схему одного десятимандатного избирательного округа сроком на десять лет (2024-2033г.г.) для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1) и графическое изображение этой схемы (приложение №2).
      2.Опубликовать настоящее решение в газете «Моркинская земля».

      3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Собрания депутатов

 Коркатовского сельского поселения                              С.И.Михайлов
Приложение №1

                                                                               к решению Собрания депутатов

Коркатовского сельского поселения
от 19.10.2023г. № 185
Схема десятимандатного избирательного округа для проведении я выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Коркатовское сельское поселение»

	Номер избирательного округа
	Наименование избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению в избирательном округе
	Границы избирательного округа (перечень муниципальных образований, входящих в избирательный округ
	Число избирателей , зарегистрированных в избирательном округе

	1
	Абдаевский
	10
	Коркатовское сельское поселение Моркинского муниципального района Республики Марий Эл:

деревня Абдаево;
село Арино;

деревня Верхний Кожлаер;
починок Ильинский;
поселок Комсомольский;
деревня Коркатово;

деревня Краснояр;

деревня Кульбаш;

деревня Маламаш;

деревня Малый Карамас;

починок Никольский;

деревня Нуръял Карамас;

починок Покровский;
деревня Чавайнур;

деревня Чевернур;

деревня Чодраял;
деревня Юлесола;
	2148

	Приложение №2
                                                                               к решению Собрания депутатов

Коркатовского сельского поселения
от 19.10.2023г. № 185

Графическое изображение схемы
десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Коркатовского сельского поселения
Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
(2024–2033 гг.)

[image: image1.png]Kyxryp

Bonswas Tonyp
Mywepare
Mineayp Bonsuoft fipamop. Teireine Mopko &
&
Mopkn
Bowxenyp Hosan
xm
Ocuncona
Bonsuwne Wanw Kyspoan
Kowcomonsci
Kypywan
& Kyyxenep
& Asvan
Angoiuna
Hukonbckuit g
Wnsmmcxo .
> Agaeso Wieayp
Bepxii Koxnaep Bonsuofi Kynean i
Kyako-Mlamals
Manawauw
Bowxenons
KyTiok-Kunep. Hypoan Kapamge Papw:
Apuro. onpasn g
Sctoso
Kopk;,aso
Mani Kapamal
Agsau
LWeperanoeo)
oo Huncusn Onnans
10payp BanbipKa
Uanaiinyp
Kypiicoman
OKTAGpbCKMit El
» E
3 &
KynbGau
2 3anechbiit
a $ 2
$ §
& <
< <
Kpacuuit
Crexnosap
Buvapar
Hosbif Kapamac
Hypysaw
Yoppasn

Hypuapn